
Uchwała Nr 6/Zjazd/2018 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego  

Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie  

z dnia 2 marca 2018 roku 

w sprawie określenia wykazu funkcji których pełnienie jest wynagradzane 

Działając na podstawie art. 24 pkt. 9 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach lekarskich (Dz.U. 

2018 poz. 168 t.j. z dnia 19.01.2018r.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby lekarskiej w Krakowie ustala wykaz następujących 

funkcji w Okręgowej Izbie Lekarskiej w Krakowie, których pełnienie jest wynagradzane: 

1. Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie, 

2. Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej w Krakowie, 

3. Przewodniczący Okręgowego Sądu Lekarskiego w Krakowie. 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 określa Okręgowa Rada Lekarska w 

Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 7 /Zjazd/2011 XXVIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy OIL w Krakowie 

z dnia 2 kwietnia 2011 r oraz uchwała Nr 4/Zjazd/2014 XXXIII Zjazdu Lekarzy Okręgowej 

Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 29 marca 2014 roku. 

Przewodniczący 

XXXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

prof. dr hab.med. Andrzej Matyja 

 


